80. etajiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 55.

Brașov, Sâmbătă 10 (23) Martie

1907.

Ce zic Austriacii.

Negocierile pentru pactul economic dintre guvernul ungar și austriac au fost întrerupte alaltăieri spre a fi continuate din nou după Paști. Pe atunci, se zice, cele două guverne vor căuta o nouă bază pentru negocieri, căci pe baza de până acuma nu s'a putut dobândi un rezultat.

Rămășițele pământești ale scumpului decedat se vor transporta astăzi, Vineri în 9/22 Martie, la orele 4 p. m. în paraclisul bisericii Sf. Nicolae din Scheiu și se vor depune spre vecinică odihnă în cimiteriul aceleiași biserici poimâne, Duminică în 11/24 Martie la orele 3 p. m. — Braşov, 9/22 Martie 1907. Dumnezeu să-l odihnească în pace!

Solomon Făgărășianu, preot, ca frate, cu soția Ana n. Sperchez și fiii Ana, Dionisie-Liviu, Emilian. Răfira P. Tătaru, soră. Maria V. Borzea, soră, cu fiii Simeon și Eva. Senia I. Fogoroș, soră, cu fiii Leon, Dionisie, Iacob, Răfira, Maria și Silvia.